
min

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

:

:

:

:

:

:

:

:

- :

- :

- :

- :

Pause

7.
8.

1. Gruppe A 1. Gruppe B

Endergebnis
1.
2.
3.
4.
5.
6.

Ergebnis

16 1 18:30

2. Gruppe A 2. Gruppe B

Nr. Platz Beginn Endspiel

Ergebnis

15 1 18:30

3. Gruppe A 3. Gruppe B

Nr. Platz Beginn Spiel um Platz 3 und 4

Nr. Platz

14 1 18:00

Beginn Spiel um Platz 5 und 6

4. Gruppe A 4. Gruppe B

Ergebnis

Nr. Platz Beginn

13 1 18:00

ASV Michelfeld

Wanderpokalturnier

Gruppe A Gruppe B

Beginn:

Pause: 5Spielzeit: 25

SG Seugast/1.FC Schlicht II

ErgebnisSpiel um Platz 7 und 8

0TSC Pottenstein

SG SV Neuhaus/SV Plech

FSV Schnabelwaid

0

0

0

USC Bayreuth

3.

4.

1.

2.

ASV Michelfeld

SG SV Neuhaus/SV Plech

1.

2.

SV Kirchenbirkig/Regenthal

3.

4.

TSC Pottenstein

ASV Herpersdorf

Nr Platz Grp. Beginn ErgebnisSpielplan Vorrunde

ASV Michelfeld

SG SV Neuhaus/SV Plech

ASV Michelfeld

TSC Pottenstein

SV Kirchenbirkig/Regenthal

FSV Schnabelwaid

FSV Schnabelwaid

USC Bayreuth

SV Kirchenbirkig/Regenthal

SG Seugast/1.FC Schlicht II

SG SV Neuhaus/SV Plech

ASV Herpersdorf

TSC Pottenstein

ASV Michelfeld

SG SV Neuhaus/SV Plech

ASV Herpersdorf

SG Seugast/1.FC Schlicht II

USC Bayreuth

TSC Pottenstein

ASV Herpersdorf

FSV Schnabelwaid

SV Kirchenbirkig/Regenthal

SG Seugast/1.FC Schlicht II

USC Bayreuth

17:30

17:30

1

2

3

4

A

A

B

B

1

2

17:00

17:00

15:00

15:00

15:30

15:30

16:00

16:00

16:30

16:30

9

10

11

12

5

6

7

8

2

1

2

1

2

1

2

2

A

A

B

B

A

A

B

B

1

Diff.

1.

Sp.

0 0 00

Vorrunde Gruppe A

0

0

0

0

0

0

0

0

Diff.

0 0 0 0

ASV Michelfeld

ASV Herpersdorf 0

0

0

0

2. FSV Schnabelwaid 0 0 0

03.

1.

0

USC Bayreuth

0

0

4. SV Kirchenbirkig/Regenthal 0 0

0

0

x

ToreVorrunde Gruppe B Sp. Pkt.

2.

3.

4.

0

ASV Michelfeld
Sportplatz an der Langgräfe

2 Plätze

15:0013.7.2024

Spielstätte:

Datum:

0

0 0 0SG Seugast/1.FC Schlicht II

min1

Pkt. Tore

1

Tabellen berechnen


