ASV Michelfeld Wanderpokalturnier Spielstätte: ASV Michelfeld Sportplatz an der Langgräfe 2 Plätze Datum: 13.7.2024 Beginn: 15:00

Gruppe A				
1.	ASV Michelfeld			
2.	SG SV Neuhaus/SV Plech			
3.	TSC Pottenstein			
4.	ASV Herpersdorf			

25 min

Spielzeit: 1 x

	Gruppe B				
1.	SV Kirchenbirkig/Regenthal				
2.	SG Seugast/1.FC Schlicht II				
3.	FSV Schnabelwaid				
4.	USC Bayreuth				

5 min

Nr	Platz	Grp.	Beginn	Snio	Inlan Vorrundo	Ergebnis	Pause
M	FialZ	Grp.	Degillili	Spielplan Vorrunde		Ergebnis	rause
1	1	Α	15:00	ASV Michelfeld	- SG SV Neuhaus/SV Plech	:	
2	2	Α	15:00	TSC Pottenstein	- ASV Herpersdorf	:	
3	1	В	15:30	SV Kirchenbirkig/Regenthal	- SG Seugast/1.FC Schlicht II	:	
4	2	В	15:30	FSV Schnabelwaid	- USC Bayreuth	:	
5	1	Α	16:00	ASV Michelfeld	- TSC Pottenstein	:	
6	2	Α	16:00	SG SV Neuhaus/SV Plech	- ASV Herpersdorf	:	
7	1	В	16:30	SV Kirchenbirkig/Regenthal	- FSV Schnabelwaid	:	
8	2	В	16:30	SG Seugast/1.FC Schlicht II	- USC Bayreuth	:	
9	1	Α	17:00	SG SV Neuhaus/SV Plech	- TSC Pottenstein	:	
10	2	Α	17:00	ASV Herpersdorf	- ASV Michelfeld	:	
11	1	В	17:30	SG Seugast/1.FC Schlicht II	- FSV Schnabelwaid	:	
12	2	В	17:30	USC Bayreuth	- SV Kirchenbirkig/Regenthal	:	

Pause:

Vorrunde Gruppe A			Pkt.	Tore	Diff.
1.	TSC Pottenstein	0	0	0 : 0	0
2.	SG SV Neuhaus/SV Plech	0	0	0 : 0	0
3.	ASV Michelfeld	0	0	0 : 0	0
4	ASV Herpersdorf	0	0	0:0	0

Tabellen berechnen

```
        Vorrunde Gruppe B
        Sp.
        Pkt.
        Tore
        Diff.

        1.
        USC Bayreuth
        0
        0
        0
        0
        0

        2.
        FSV Schnabelwaid
        0
        0
        0
        0
        0

        3.
        SG Seugast/1.FC Schlicht II
        0
        0
        0
        0
        0

        4.
        SV Kirchenbirkig/Regenthal
        0
        0
        0
        0
        0
```

Nr.	Platz	Beginn	Spiel um Pla	atz 7 und 9	Ergebnis
Nr.	Piatz	_	Spiei uni Pia	atz / unu 6	Ergebnis
13	1	18:00		-	:
			4. Gruppe A	4. Gruppe B	
Nr.	Platz	Beginn	Spiel um Pla	atz 5 und 6	Ergebnis
14	1	18:00		-	:
1 1			3. Gruppe A	3. Gruppe B	
					•
Nr.	Platz	Beginn	Spiel um Pla	atz 3 und 4	Ergebnis
Nr. 15	Platz 1	Beginn 18:30	,	atz 3 und 4 -	Ergebnis
_			,		
-			·	-	
	1		·	- 2. Gruppe B	
15	1	18:30	2. Gruppe A	- 2. Gruppe B	:

Endergebnis				
1.				
2.				
3.				
4.				
5. 6.				
6.				
7.				
8.				